
FASE CAMPIONATO PROVINCIALE BRESCIA
CADETTI E ALLIEVI - GARE DI CONTORNO ASSOLUTI

Organizzazione: ATL.RODENGO SAIANO MICO

300 piani Cadette - RISULTATI 18/06 - 17:10

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO GINO PARZANI - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:20 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10018 TORAZZI Vittoria 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 43.10 840

2 3 10025 SPINELLO Giulia 2008 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 43.32 827

3 5 10090 PEDRINI Elisabetta 2007 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 44.44 760

4 6 10001 MARTINI Marzia 2007 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 45.12 720

5 1 10091 MALCISI Mariasole 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 45.64 691

4 10011 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Serie 2 CAMPO GINO PARZANI - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:25 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10143 PASQUALINI Rebecca 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 44.52 755

2 6 10115 PE Alessandra 2007 CF BS657 CORRINTIME 45.04 725

3 2 10069 RITARDO Giulia 2007 CF BS179 ATLETICA LONATO 45.56 695

4 4 10098 BONOMETTI Camilla 2008 CF BS179 ATLETICA LONATO 45.82 681

5 5 10004 NEMBRINI Benedetta 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 46.58 639

6 1 10103 MEMOLI Chiara 2008 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 46.86 624

Serie 3 CAMPO GINO PARZANI - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:27 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10076 GUENZATI Letizia 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 46.52 642

2 3 10045 NOVALI Gloria 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 46.88 623

3 6 10149 PIOVANELLI Ambra Alessa 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 48.10 559

4 2 10009 MARIOLI Nicole 2007 CF BS657 CORRINTIME 48.12 558

5 5 10084 MARROCCOLI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 48.62 532

6 1 10124 METELLI Silvia 2007 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 49.72 478

Serie 4 CAMPO GINO PARZANI - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:32 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10080 BENEDETTI Anita 2007 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 46.86 624

2 3 10023 BOSETTI Isabella 2008 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 47.12 610

3 4 10078 GATELLI Valentina 2008 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 47.54 588

4 6 10085 FEBBRARI Marta 2008 CF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 47.74 577

5 2 10016 LUCCHERINI Asia 2008 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 48.02 563

6 1 10096 REGONESI Chiara 2008 CF BG841 GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE 49.66 481

Serie 5 CAMPO GINO PARZANI - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:35 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10062 PELOSI Chiara 2008 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 48.04 562

2 4 10022 MARCHINA Maria Ilaria 2007 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 48.06 561

3 3 10118 MONCEF Asmaa 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 49.00 513

4 2 10077 MAZZOLDI Alessia 2007 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 50.24 453

6 10079 BENUZZI Ilaria 2007 CF BS179 ATLETICA LONATO DNS

Serie 6 CAMPO GINO PARZANI - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:38 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10106 NEGRINOTTI Annalisa 2008 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 50.56 439

2 6 10030 GIURINI Elisa 2008 CF BG841 GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE 50.86 425

3 3 10073 MACCIONI Bianca 2007 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 52.66 345

4 2 10024 FENOTTI Anna 2008 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 55.08 248

5 5 10161 BONAFINI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 56.48 198

Serie 7 CAMPO GINO PARZANI - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:40 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10020 FERRARATO Gloria 2007 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 47.68 581

2 4 10167 BONDIOLI Daniela 2007 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 52.00 374

5 10033 FRERINI Sara 2008 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

2 10017 BONELLI Sonia 2007 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS

6 10113 SERPELLINI Natalia 2008 CF BG841 GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE DNS

RIEPILOGO CAMPO GINO PARZANI 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10018 TORAZZI Vittoria 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 43.10 840



2 3 10025 SPINELLO Giulia 2008 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 43.32 827

3 5 10090 PEDRINI Elisabetta 2007 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 44.44 760

4 3 10143 PASQUALINI Rebecca 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 44.52 755

5 6 10115 PE Alessandra 2007 CF BS657 CORRINTIME 45.04 725

6 6 10001 MARTINI Marzia 2007 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 45.12 720

7 2 10069 RITARDO Giulia 2007 CF BS179 ATLETICA LONATO 45.56 695

8 1 10091 MALCISI Mariasole 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 45.64 691

9 4 10098 BONOMETTI Camilla 2008 CF BS179 ATLETICA LONATO 45.82 681

10 4 10076 GUENZATI Letizia 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 46.52 642

11 5 10004 NEMBRINI Benedetta 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 46.58 639

12 1 10103 MEMOLI Chiara 2008 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 46.86 624

12 5 10080 BENEDETTI Anita 2007 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 46.86 624

14 3 10045 NOVALI Gloria 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 46.88 623

15 3 10023 BOSETTI Isabella 2008 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 47.12 610

16 4 10078 GATELLI Valentina 2008 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 47.54 588

17 3 10020 FERRARATO Gloria 2007 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 47.68 581

18 6 10085 FEBBRARI Marta 2008 CF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 47.74 577

19 2 10016 LUCCHERINI Asia 2008 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 48.02 563

20 5 10062 PELOSI Chiara 2008 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 48.04 562

21 4 10022 MARCHINA Maria Ilaria 2007 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 48.06 561

22 6 10149 PIOVANELLI Ambra Alessa 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 48.10 559

23 2 10009 MARIOLI Nicole 2007 CF BS657 CORRINTIME 48.12 558

24 5 10084 MARROCCOLI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 48.62 532

25 3 10118 MONCEF Asmaa 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 49.00 513

26 1 10096 REGONESI Chiara 2008 CF BG841 GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE 49.66 481

27 1 10124 METELLI Silvia 2007 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 49.72 478

28 2 10077 MAZZOLDI Alessia 2007 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 50.24 453

29 4 10106 NEGRINOTTI Annalisa 2008 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 50.56 439

30 6 10030 GIURINI Elisa 2008 CF BG841 GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE 50.86 425

31 4 10167 BONDIOLI Daniela 2007 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 52.00 374

32 3 10073 MACCIONI Bianca 2007 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 52.66 345

33 2 10024 FENOTTI Anna 2008 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 55.08 248

34 5 10161 BONAFINI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 56.48 198

6 10079 BENUZZI Ilaria 2007 CF BS179 ATLETICA LONATO DNS

5 10033 FRERINI Sara 2008 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

4 10011 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

2 10017 BONELLI Sonia 2007 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS

6 10113 SERPELLINI Natalia 2008 CF BG841 GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



FASE CAMPIONATO PROVINCIALE BRESCIA
CADETTI E ALLIEVI - GARE DI CONTORNO ASSOLUTI

Organizzazione: ATL.RODENGO SAIANO MICO

Salto in lungo/LJ Cadette - RISULTATI 18/06 - 18:14

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO GINO PARZANI - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10141 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME 5.09 845

1°: 4.82 2°: 5.09 3°: 4.75 4°: 5.05 5°: - 6°: 4.92

-2.4 -1.2 -0.2 -0.2 -0.1

2 10003 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.91 784

1°: 4.63 2°: 4.82 3°: 4.91 4°: 4.74 5°: 4.67 6°: 4.73

+0.0 -2.0 -1.3 -0.7 +0.0 +0.0

3 10043 MONGELLI Viviana 2007 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4.60 683

1°: X 2°: 4.47 3°: X 4°: 4.60 5°: X 6°: 4.57

-1.8 -0.7 -1.3

4 10086 FREGONI Laura 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 4.60 683

1°: 4.60 2°: X 3°: X 4°: X 5°: 4.42 6°: 4.49

-1.9 -0.9 +0.0

5 10050 LANCINI Anita 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 4.59 680

1°: 4.18 2°: 4.10 3°: 4.59 4°: 4.54 5°: X 6°: 3.96

-0.5 +0.0 -0.9 -1.0 -2.6

6 10040 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.51 654

1°: 4.51 2°: 4.39 3°: 4.36 4°: 4.43 5°: 4.40 6°: 4.44

-1.7 -0.0 -0.0 -0.5 -0.8 -1.7

7 10160 BOTTICINI DE APPOLONIA 2008 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4.34 601

1°: 4.32 2°: 4.27 3°: 4.26 4°: 4.23 5°: 4.34 6°: 4.25

-0.4 -1.7 -0.4 -0.8 -0.8 -1.8

8 10092 MOR Elisabetta 2008 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.24 570

1°: 4.24 2°: X 3°: 3.75 4°: X 5°: 3.86 6°: 4.10

-0.5 -2.3 -0.5 -1.2

9 10125 GATTI Chiara 2007 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 4.20 557

1°: 4.20 2°: X 3°: 3.81

-0.5 -1.9

10 10131 MARROCCOLI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 4.17 548

1°: 4.02 2°: 3.88 3°: 4.17

+0.6 -2.8 -2.2

11 10112 POIATTI Elisa 2007 CF BS657 CORRINTIME 4.15 542

1°: 4.15 2°: 4.15 3°: X

-1.0 -1.8

12 10039 MAZZOLDI Alessia 2007 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3.99 494

1°: X 2°: - 3°: 3.99

-0.7

13 10178 PEDERSOLI Margherita 2007 CF BS657 CORRINTIME 3.96 485

1°: 3.96 2°: 3.96 3°: X

-1.6 -1.4

14 10133 NEGRINOTTI Annalisa 2008 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 3.95 482

1°: 3.78 2°: - 3°: 3.95

-0.6 -0.5

15 10174 PEDRINI Elisabetta 2007 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 3.89 464

1°: 3.89 2°: - 3°: 3.59

-2.1 -1.1

16 10053 MARCHINA Maria Ilaria 2007 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 3.72 414

1°: 3.72 2°: X 3°: 3.24

-1.6 -1.3

17 10013 GATELLI Valentina 2008 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 3.68 403

1°: 3.68 2°: - 3°: 3.62

+0.0 +0.1

18 10075 MACCIONI Bianca 2007 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 3.68 403

1°: 3.68 2°: - 3°: X

-0.3

19 10027 FENOTTI Anna 2008 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 3.59 377

1°: 3.59 2°: - 3°: 3.38

-1.9 -0.9

20 10150 PEDRONI Stefania 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.24 280

1°: 3.07 2°: 3.24 3°: 3.21

-0.5 -1.1 -2.1



10021 BONOMETTI Camilla 2008 CF BS179 ATLETICA LONATO DNS

10157 BONELLI Sonia 2007 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS

10041 SPINELLO Giulia 2008 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



FASE CAMPIONATO PROVINCIALE BRESCIA
CADETTI E ALLIEVI - GARE DI CONTORNO ASSOLUTI

Organizzazione: ATL.RODENGO SAIANO MICO

100 Hs H 84-8.50 Cadetti - RISULTATI 18/06 - 17:19

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO GINO PARZANI - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:00 - Vento: -2.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10180 PORCELLI Edoardo 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 16.24 564

2 2 10101 BRIGHENTI Alessandro 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 17.30 430

3 4 10089 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 21.77

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



FASE CAMPIONATO PROVINCIALE BRESCIA
CADETTI E ALLIEVI - GARE DI CONTORNO ASSOLUTI

Organizzazione: ATL.RODENGO SAIANO MICO

300 piani Cadetti - RISULTATI 18/06 - 17:10

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO GINO PARZANI - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:49 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10117 MIORINI Francesco 2007 CM BS657 CORRINTIME 38.28 795

2 2 10081 CAFORA Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 39.10 738

3 5 10182 GARATTINI Giacomo 2007 CM BS657 CORRINTIME 39.24 728

4 4 10155 CHIODA Gabriele 2007 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 39.46 713

5 6 10146 DOHOTER Alessandro 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 39.48 712

6 1 10072 BORRELLI Cristian 2007 CM BS607 ATL. POMPIANO 40.27 660

Serie 2 CAMPO GINO PARZANI - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:53 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10005 CAPONE Alessandro 2008 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 41.02 611

2 3 10164 MAFFAZIOLI Dawit 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 41.24 598

3 4 10008 MAGNOLINI Samuele 2007 CM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 41.46 584

4 5 10163 PORCELLI Edoardo 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 41.98 552

1 10138 GATTONI Roberto 2007 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

6 10100 ZUCCALI Manuel 2008 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS

Serie 3 CAMPO GINO PARZANI - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:57 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10094 RIZZA Pietro 2007 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 39.90 684

2 3 10158 PATERLINI Ian 2007 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 42.20 539

3 2 10019 ANNI Roberto 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 42.78 505

4 5 10031 BERTELLI Riccardo 2008 CM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 43.32 474

5 6 10110 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 43.38 470

6 1 10114 PETRETTI Emanuele 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 44.52 407

Serie 4 CAMPO GINO PARZANI - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:00 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10007 CATELLANI Alessandro 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 41.82 562

2 4 10107 GALIMBERTI Andrea 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 44.64 401

3 3 10159 CALVI Andrea 2007 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 45.18 373

4 6 10151 PERONI Giordano 2008 CM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 48.58 213

5 5 10166 FRUGONI Stefano 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 49.44 177

2 10145 GERELLI Marco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

RIEPILOGO CAMPO GINO PARZANI 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10117 MIORINI Francesco 2007 CM BS657 CORRINTIME 38.28 795

2 2 10081 CAFORA Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 39.10 738

3 5 10182 GARATTINI Giacomo 2007 CM BS657 CORRINTIME 39.24 728

4 4 10155 CHIODA Gabriele 2007 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 39.46 713

5 6 10146 DOHOTER Alessandro 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 39.48 712

6 4 10094 RIZZA Pietro 2007 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 39.90 684

7 1 10072 BORRELLI Cristian 2007 CM BS607 ATL. POMPIANO 40.27 660

8 2 10005 CAPONE Alessandro 2008 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 41.02 611

9 3 10164 MAFFAZIOLI Dawit 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 41.24 598

10 4 10008 MAGNOLINI Samuele 2007 CM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 41.46 584

11 1 10007 CATELLANI Alessandro 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 41.82 562

12 5 10163 PORCELLI Edoardo 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 41.98 552

13 3 10158 PATERLINI Ian 2007 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 42.20 539

14 2 10019 ANNI Roberto 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 42.78 505

15 5 10031 BERTELLI Riccardo 2008 CM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 43.32 474

16 6 10110 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 43.38 470

17 1 10114 PETRETTI Emanuele 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 44.52 407

18 4 10107 GALIMBERTI Andrea 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 44.64 401

19 3 10159 CALVI Andrea 2007 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 45.18 373

20 6 10151 PERONI Giordano 2008 CM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 48.58 213

21 5 10166 FRUGONI Stefano 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 49.44 177

6 10100 ZUCCALI Manuel 2008 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS

1 10138 GATTONI Roberto 2007 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

2 10145 GERELLI Marco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



FASE CAMPIONATO PROVINCIALE BRESCIA
CADETTI E ALLIEVI - GARE DI CONTORNO ASSOLUTI

Organizzazione: ATL.RODENGO SAIANO MICO

Salto in lungo/LJ Cadetti - RISULTATI 18/06 - 18:14

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO GINO PARZANI - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 17:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10034 GUERINONI Lorenzo 2007 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5.62 670

1°: 5.62 2°: 5.60 3°: X

+1.8 +1.6 +0.3 +1.8 +1.9

2 10063 MORI Thomas 2007 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.54 649

1°: 5.15 2°: 5.53 3°: 5.44 4°: 5.50 5°: 5.54 6°: 5.32

+1.9 +0.0 +1.6 +1.9 +1.5 +1.9

3 10109 DOHOTER Alessandro 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 5.32 592

1°: 5.20 2°: 4.96 3°: 5.10 4°: 5.24 5°: 5.32 6°: 4.92

+1.1 +1.3 +0.5 +1.9 +0.3 +1.5

4 10172 GARATTINI Giacomo 2007 CM BS657 CORRINTIME 5.28 581

1°: 5.06 2°: 5.16 3°: 5.19 4°: 5.02 5°: 5.28 6°: 5.02

+1.0 +1.9 +1.9 +1.7 +0.1 +0.7

5 10126 MAFFAZIOLI Dawit 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 5.08 530

1°: 5.02 2°: 5.08 3°: 4.90 4°: 4.83 5°: 4.73 6°: 4.90

+1.8 +1.9 +1.9 +0.0 +0.0 +0.5

6 10175 GERELLI Marco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.04 519

1°: 4.92 2°: 4.55 3°: 4.82 4°: 4.75 5°: 5.04 6°: 5.03

+0.4 +1.9 +0.5 +1.1 +0.0 +1.9

7 10026 ZUCCALI Manuel 2008 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4.94 494

1°: 4.94 2°: 4.45 3°: 4.44 4°: 4.10 5°: 4.57 6°: 4.79

+0.0 +0.0 +1.5 +0.8 +0.0 +1.9

8 10104 CAPONE Alessandro 2008 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4.78 453

1°: X 2°: 4.75 3°: 4.56 4°: 4.51 5°: X 6°: 4.78

9 10132 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.70 433

1°: 4.70 2°: 4.65 3°: 4.28

+0.0 +0.7 +0.4

10 10122 MIORINI Francesco 2007 CM BS657 CORRINTIME 4.64 418

1°: 4.47 2°: 4.64 3°: -

+0.0 +0.6

11 10120 LAMBERTI Lorenzo 2008 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.60 408

1°: 4.60 2°: 4.39 3°: 4.27 4°: 4.60

+0.0 +0.0 +0.6

12 10057 GALIMBERTI Andrea 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.50 383

1°: X 2°: 4.50 3°: X

+1.2

13 10111 RAMBALDINI Gabriele 2008 CM BS607 ATL. POMPIANO 4.44 368

1°: 4.41 2°: 4.40 3°: 4.44

+1.8 +1.8 +0.1

14 10177 BERTELLI Riccardo 2008 CM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 4.27 327

1°: 3.65 2°: X 3°: 4.27

+0.0 +0.7

15 10056 BETTOGLIO Andrea 2008 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4.23 317

1°: 3.93 2°: 4.23 3°: 3.78

+0.5 +1.2 +1.8

16 10071 REGOSINI Luca 2007 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4.14 295

1°: 4.13 2°: 4.14 3°: 4.10

+1.8 +1.8 +0.1

17 10176 PERONI Giordano 2008 CM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 3.79 211

1°: 3.79 2°: 3.37 3°: 3.55

+0.0 +0.0 +0.9

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


